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§ 29 
Kulttuurilautakunnan avustusten lisämäärärahan myöntäminen vuodelle 
2024 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Kasvi Tiina 
Nybacka Sari 
Koskela Katja 
Kiesilä Taiju 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kulttuuripäällikkö Kasvi Tiina 

 
Kulttuurijohtajan ollessa estyneenä esittelijänä toimi kulttuuripäällikkö Kasvi 
Tiina. 
 
Kulttuurilautakunnan avustusten lisämääräraha vuodelle 2024 on 100 000 
euroa valtuuston talousarvion neuvottelutuloksen 20.11.2023 mukaisesti. 
 
Lisäyksestä osa esitetään haettavaksi projektiavustuksina vuoden 2024 
hakuajan puitteissa. Osa esitetään myönnettäväksi ammatillisten taide- ja 
kulttuuriyhteisöjen ja taiteen perusopetuksen oppilaitosten 
vuosiavustuksen 2024 täydennyksenä.  
 
Kulttuurilautakunta päättää kohdentaa kertaluonteisen 45 000 euron 
lisäyksen kulttuurin projektiavustuksiin vuodelle 2024 asukkaiden 
osallisuutta ja hyvinvointia tukeviin hankkeisiin sekä espoolaisten 
ammatillisten taide- ja kulttuuriyhteisöjen ja luovien alojen toimijoiden 
toiminnan kehittämiseen voimassa olevien avustusperiaatteiden 
mukaisesti. 
 
Kulttuurilautakunta päättää myöntää Teatteri Hevosenkengän 
kannatusyhdistys ry:lle (Museo Leikki) ja Kello- ja korumuseosäätiö sr:lle 
(Suomen kello- ja korumuseo Kruunu) kummallekin kertaluonteisen tuen 
20 000 euroa kiinteistökuluihin. Yhteensä näille ammatillisille taide- ja 
kulttuuriyhteisöille myönnetään 40 000 euroa, jotta mainituissa museoissa 
säilyvät edellytykset tuottaa ja kehittää laadukkaita palveluita kuntalaisille 
vuonna 2024.  
 
Kulttuurilautakunta päättää myöntää Espoon sirkus- ja teatterikoulun 
ESKO:n kannatusyhdistys ry:lle, Musiikkiopisto Avonian kannatusyhdistys 
ry:lle ja Espoon kuvataidekoulun kannatusyhdistys ry:lle kertaluonteiset 
tuet opetuspisteiden remonteista ja muutoista johtuviin opetusvälineiden 
kuljetuksiin sekä varastointikuluihin kullekin toimijalle 5 000 euroa. 
Yhteensä taiteen perusopetuksen oppilaitoksille myönnetään 15 000 euroa 
toimintaedellytysten turvaamiseksi vuonna 2024. 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus Valtuuston neuvottelutoimikunta päätti vuodelle 2024 yhteensä 100 000 
euron lisäyksestä elinvoiman tulosalueelle "kulttuurilautakunnalle 
käytettäväksi avustuksina" (talousarvion neuvottelutulos 20.11.2023).  
 

Projektiavustukset 

Valtuuston osoittamasta lisäyksestä 45 000 euroa osoitetaan 
kulttuurilautakunnan myöntämiin projektiavustuksiin vuodelle 2024.  
 
Projektiavustuksilla järjestetään taideprojekteja ja asukkaiden osallisuutta 
lisääviä kulttuuritapahtumia sekä tuetaan kulttuurihyvinvoinnin hankkeita 
Espoossa. Projektiavustuksia myönnetään uusien toimintamallien 
kehittämiseen espoolaisten taide- ja kulttuuriorganisaatioiden sisällä tai 
alan toimijoiden yhteistyönä Espoo-tarinan ja KulttuuriEspoo 2030 -
ohjelman tavoitteiden mukaisesti (Espoon kaupungin kulttuurilautakunnan 
myöntämien avustusten periaatteet 1.12.2021 alkaen, kulttuurilautakunta 
23.11.2021).  
 
Lisämääräraha on haettavissa kulttuuriavustusten verkkosivujen 
www.espoo.fi/kulttuuriavustukset hakuohjeiden mukaisesti osana 
projektiavustusten avoinna olevaa hakukautta 2.9.2024 klo 15.45 saakka. 
Myönnöistä päätetään syksyllä 2024 kulttuurilautakunnan kokouksissa 
sekä viranhaltijan päätöksinä voimassa olevien avustusperiaatteiden 
mukaisesti.  
 

Määrärahalisäys ammatillisille taide- ja kulttuuriyhteisöille 

Kulttuurilautakunta myöntää Teatteri Hevosenkengän kannatusyhdistys 
ry:lle (Museo Leikki) ja Kello- ja korumuseosäätiö sr:lle (Suomen kello- ja 
korumuseo Kruunu) kummallekin 20 000 euroa kiinteistökuluihin. 
Molemmat museot toimivat vuokralaisina Kiinteistö Oy Kulttuuriloistossa ja 
niille on myönnetty osana vuosiavustusta 2024 kulttuurilautakunnan 
vuokra-avustusosuudet.  

 
Kulttuurilautakunnan 12.12.2023 (§ 56) myöntämä vuokra-avustus ei riitä 
kattamaan ennakoitua nopeammin kasvaneita kiinteistökustannuksia sekä 
niihin liittyviä ylläpitopalveluita. Museot joutuvat kompensoimaan 
tilakustannuksia toimintabudjetistaan, jolloin tilanteella on vaikutuksia myös 
yleisölle suunnattuun ohjelmistoon ja palveluihin.  

 
Kulttuurilautakunta pitää tärkeänä, että Museo Leikin ja Suomen kello- ja 
korumuseo Kruunun edellytykset tuottaa ja kehittää laadukkaita palveluita 
kuntalaisille vuonna 2024 säilyvät. Molemmat museot ovat panostaneet 
ohjelmistoonsa uudessa toimitilassa saaden siitä myös valtakunnallista 
tunnustusta.  

 

http://www.espoo.fi/kulttuuriavustukset


Museo Leikki palkittiin vuonna 2023 Museoliiton Vuoden museo -
kilpailussa erikoispalkinnolla uudesta visiostaan ja konseptistaan. 
Henkilökunta on jatkanut toiminnan innovointia muun muassa Tokiosta 
Tapiolaan - japanilaisen populaarikulttuurin harrastaminen Suomessa -
näyttelyssä. Näyttely on tehty tiiviissä yhteistyössä harrastajayhteisön 
kanssa (ns. yhteisökuratointi) ja se on suunnattu kaikille aiheesta 
kiinnostuneille kouluikäisistä alkaen. 

 
Suomen kello- ja korumuseo Kruunun kehittämä Minun maailmani -
näyttelykonsepti on ensimmäinen museoalan konsepti, joka on mukana 
THL:n hyvinvointia, terveyttä ja turvallisuutta edistävien toimintamallien 
arvioinnissa. Kello- ja korumuseo Kruunun lähtökohtana on laaja-alainen 
saavutettavuusajattelu ja kulttuurihyvinvointi. Parhaillaan Kruunussa on 
esillä näyttely Voutilainen, Ajan näyttäjä. Se on ensimmäinen 
elämäntyönäyttely kansainvälisesti tunnetusta kelloseppä Kari 
Voutilaisesta.  

 
Määrärahalisäys taiteen perusopetuksen oppilaitoksille  

Osalla taiteen perusopetuksen toimijoista on opetuspisteisiinsä 
tilankäyttöoikeus osana 12.12.2023 (§57) kulttuurilautakunnan myöntämää 
vuosiavustusta vuodelle 2024.  

 
Kolme taiteen perusopetuksen oppilaitosta on pitkäjänteisesti tuonut esiin 
opetuspisteissään olevia remontointitarpeita. Kun remontit nyt alkavat 
toteutua, joutuvat toimijat siirtymään joko väliaikaistiloihin tai uuteen 
toimipisteeseen. Muutoista syntyy toimijoille ylimääräisiä, ennakoimattomia 
kuluja. Espoon kaupungin tavoitteena on pitää oppilaitosten 
toimintaedellytykset vakaina ja taata lapsille ja nuorille monipuolisia taiteen 
harrastamisen mahdollisuuksia eri puolilla Espoota.   

 
Kulttuurilautakunta myöntää Espoon sirkus- ja teatterikoulun ESKO:n 
kannatusyhdistys ry:lle, Musiikkiopisto Avonian kannatusyhdistys ry:lle ja 
Espoon kuvataidekoulun kannatusyhdistys ry:lle opetuspisteiden 
remonttien alta pois siirtymisestä johtuviin irtaimiston kuljetuksiin ja 
varastointikuluihin kullekin toimijalle 5 000 euroa.  

 
Sirkus- ja teatterikoulu Esko luopuu tilojen sopimattomuuden vuoksi 
Kannusillan sirkustilasta, joka sijaitsee Kannusillan väestönsuojassa. 
Sirkusvälineiden muutosta aiheutuu ennakoimattomia kustannuksia.  

 
Musiikkiopisto Avonian pääopetuspiste Villa Breidablick Espoon 
keskuksessa (Kannusillanmäki 6) remontoidaan rakennuksesta löytyneen 
kosteuden vuoksi. Musiikkiopisto joutuu siirtämään remontin ajaksi tilasta 
sekä kalusteet että kaikki soittimet väliaikaiseen varastointiin.  

 
Espoon kuvataidekoulun opetustila Åbergin lastentalossa tarvitsee 
vesipisteremontin, jolla parannetaan tilan toimivuutta kuvataideopetukseen. 
Remontin ajaksi Kuvataidekoulu joutuu siirtämään kalustusta ja 
opetusvälineitä väliaikaiseen varastointiin. 
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